
Поступления в 2023 году

751 698 ₽

Продукты

3 360 005 ₽

Физические лица, р/c

241 968 ₽

Региональный бюджет, грант

2 324 730 ₽

Юридические лица

Физические лица, 

эквайринг (на кнопку)

1 617 691 ₽

19,5%

9,1%
40,5%

2,9%

28,0%

Остаток на 01.01.2023

425 607 ₽

8 296 092 ₽

Физические лица, эквайринг (на кнопку)

Продукты

Итого пожертвований

1 617 691 ₽

751 698 ₽

8 296 092 ₽

19,5%

9,1%

100%

3 360 005 ₽ 40,5%

2 324 730 ₽ 28,0%

Физические лица, р/с

Юридические лица

Региональный бюджет, грант 241 968 ₽ 2,9%



Расходы в 2023 году

Жизнедеятельность

Хозяйственные

Офисные, маркетинг, ПО

Реализация программы, грант

Услуги банков, налоги

1 112 257 ₽

77 896 ₽

240 847 ₽

241 968 ₽

132 933 ₽

8 552 059 ₽

13,0%

0,9%

2,8%

2,8%

1,6%

100%

923 290 ₽ 10,8%

5 822 868 ₽ 68,1%

Коммунальные и регламентируемые

ФОТ, страховые взносы, услуги 

аутсорсинга

Итого расходов

Остаток на 01.01.2024

169 641 ₽ 

8 552 059 ₽

Услуги банков, налоги
132 933 ₽

Хозяйственные
77 896 ₽

Реализация программы, грант

241 968 ₽

Офисные, маркетинг, ПО
240 847 ₽

Жизнедеятельность

1 112 257 ₽

Коммунальные 

и регламентируемые

923 290 ₽

5 822 868 ₽

ФОТ, страховые 
взносы, услуги 

аутсорсинга

1,6%

0,9%

2,8%

10,8%

13,0%

68,1%
2,8%



Расходы по программам в 2023 году

Административные расходы

Итого расходов

1 079 265 ₽

8 552 059 ₽

12,6%

100%

656 858 ₽ 7,7%

6 815 936 ₽ 79,7%

Семейная программа для созависимых

Реабилитационная программа

656 858 ₽

8 552 059 ₽

Семейная программа 

для созависимых 

Административные расходы

1 079 265 ₽

6 815 936 ₽

Реабилитационная 

программа

79,7%

7,7%

12,6%


